
 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
tijd 1000 punten 0 35,60 0 56,93 2 11,42

N.R. 0 40,50 1 03,70 2 23,54

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Kerstin Lange Ennigerloh (D) 3.097,40 0 44,90 7 636,62 0 636,62 0 00,00 0,00 0 0,00 2 19,30 1 906,94 0 906,94
2 Mona Pawelzik Ennigerloh (D) 3.032,68 0 42,30 3 727,21 0 727,21 1 08,30 7 712,36 0 712,36 0 00,00 0,00 0 0,00
3 Dana Pareigis Germany 3.012,38 0 42,50 4 719,94 0 719,94 1 05,40 1 779,66 0 779,66 0 00,00 0,00 0 0,00
4 Alina Polplatz Ennigerloh (D) 2.986,34 0 00,00 0,00 0 0,00 1 12,50 12 622,25 0 622,25 2 25,30 2 839,94 0 839,94
5 Theresa Franz Rheda-W. (D) 2.980,99 0 44,90 7 636,62 0 636,62 1 07,40 3 732,80 0 732,80 0 00,00 0,00 0 0,00
6 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 2.831,04 0 48,60 15 522,41 0 522,41 1 11,40 10 645,01 0 645,01 2 42,50 8 666,35 0 666,35
7 Sabine Schoonbrood St.-Truiden (B) 2.825,93 0 44,30 5 656,77 0 656,77 1 10,50 8 664,07 0 664,07 2 33,40 4 754,78 0 754,78
8 Laura Ernicke Germany 2.823,37 0 44,30 5 656,77 0 656,77 1 07,90 6 721,40 0 721,40 0 00,00 0,00 0 0,00
9 Eline Lechein LFBS (B) 2.791,41 0 46,20 11 594,52 0 594,52 0 00,00 0,00 0 0,00 2 31,60 3 773,18 0 773,18
10 Lisa Steinkemper Ennigerloh (D) 2.781,08 0 45,50 10 616,92 0 616,92 0 00,00 0,00 0 0,00 2 37,10 6 717,90 0 717,90
11 Sharon Giesberts Echt 2.763,52 0 48,50 14 525,27 0 525,27 1 10,60 9 661,93 0 661,93 0 00,00 0,00 0 0,00
12 Cecilia Patrizi Domar S.C. (I) 2.672,23 0 45,00 9 633,30 0 633,30 1 15,60 16 561,32 0 561,32 2 35,60 5 732,70 0 732,70
13 Michaela Lechler Beckum-L. (D) 2.643,35 0 47,60 12 551,57 0 551,57 1 13,20 13 608,08 0 608,08 0 00,00 0,00 0 0,00
14 Valentina Di Pede Domar S.C. (I) 2.559,18 0 49,50 17 497,24 0 497,24 1 17,80 20 520,97 0 520,97 0 00,00 0,00 0 0,00
15 Eleonora Chirieleison Domar S.C. (I) 2.474,69 0 42,10 2 734,53 0 734,53 1 10,80 32 657,67 0.19 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
16 Lore Heyligen St.-Truiden (B) 2.473,89 0 49,50 17 497,24 0 497,24 0 00,00 0,00 0 0,00 2 45,60 10 637,98 0 637,98
17 Inge Hover Echt 2.473,10 0 51,80 25 437,57 0 437,57 1 16,40 18 546,37 0 546,37 2 50,60 12 594,10 0 594,10
18 Renske Venner Heythuysen 2.449,59 0 56,30 34 340,14 0.19 disq 0,00 1 22,90 22 436,60 0 436,60 2 41,40 7 676,63 0 676,63
19 Naomi Alphenaar Waddinxveen 2.423,50 0 00,00 0,00 0 0,00 1 17,70 19 522,75 0 522,75 2 49,50 11 603,55 0 603,55
20 Fabienne Göller Rheda-W. (D) 2.409,38 0 41,30 1 764,33 0 764,33 1 07,40 3 732,80 0 732,80 0 00,00 0,00 0 0,00
21 Andrea Ullrich Rheda-W. (D) 2.280,16 0 46,80 34 575,81 0.19 disq 0,00 1 07,10 2 739,71 0 739,71 0 00,00 0,00 0 0,00
22 Roos Joosten Heythuysen 2.264,94 0 48,10 13 536,83 0 536,83 1 16,10 32 551,94 0.19 disq 0,00 2 58,00 15 533,40 0 533,40
23 Meike Franzheld Rheda-W. (D) 2.260,21 0 50,60 22 467,87 0 467,87 1 15,90 17 555,68 0 555,68 0 00,00 0,00 0 0,00
24 Chantal Hendriks Heythuysen 2.202,18 0 50,70 23 465,28 0 465,28 1 25,40 26 399,93 0 399,93 2 56,20 14 547,70 0 547,70
25 Elena Schräder Beckum-L. (D) 2.178,64 0 50,30 20 475,73 0 475,73 1 14,90 15 574,67 0 574,67 2 51,60 13 585,60 0 585,60
26 Sharleena Schwegmann Gütersloh (D) 2.097,57 0 00,00 0,00 0 0,00 1 07,60 5 728,22 0 728,22 0 00,00 0,00 0 0,00
27 Joyce Raemakers Weert 2.041,64 0 56,90 31 329,08 0 329,08 1 19,60 21 489,72 0 489,72 2 42,90 9 662,64 0 662,64
28 Kelly van Grimbergen Heythuysen 1.985,33 0 56,90 31 329,08 0 329,08 1 23,70 25 424,53 0 424,53 3 06,80 18 467,83 0 467,83
29 Deborah van Os Eindhoven 1.969,62 0 50,20 19 478,37 0 478,37 1 20,50 32 474,70 0.19 disq 0,00 3 01,40 16 507,22 0 507,22
30 Susanne Laumer Melick & H. 1.943,66 0 51,30 24 449,97 0 449,97 0 00,00 0,00 0 0,00 3 06,20 17 472,07 0 472,07
31 Sanne Hendrikx Echt 1.897,85 0 50,40 21 473,10 0 473,10 0 00,00 0,00 0 0,00 3 12,60 19 428,53 0 428,53
32 Annalena Lorson Germany 1.886,42 0 45,50 34 616,92 0.19 disq 0,00 1 12,10 11 630,46 0 630,46 0 00,00 0,00 0 0,00
33 Jenny v/d Borgh Melick & H. 1.878,40 0 48,80 16 516,73 0 516,73 1 23,10 23 433,55 0 433,55 3 15,10 20 412,55 0 412,55
34 Alissa Lourier Alphen a/d Rijn 1.722,70 0 56,20 30 342,03 0 342,03 1 14,50 14 582,40 0 582,40 3 22,90 21 366,42 0 366,42
35 Anne van Thuyl Nederweert 1.641,07 0 56,10 29 343,93 0 343,93 1 23,60 24 426,02 0 426,02 3 28,10 24 338,80 0 338,80
36 Cynthia de Groot Alblasserdam 1.598,62 0 54,30 26 380,29 0 380,29 1 34,50 28 292,52 0 292,52 3 23,20 22 364,76 0 364,76
37 Kristin Pleines Alpen (D) 1.125,57 0 57,60 33 316,75 0 316,75 1 30,60 27 333,54 0 333,54 0 00,00 0,00 0 0,00
38 Charlotte de Kort Turnhout (B) 1.079,94 0 00,00 0,00 0 0,00 1 35,10 29 286,87 0 286,87 3 24,10 23 359,82 0 359,82
39 Kristel van Heel Heythuysen 1.065,29 0 55,00 28 365,66 0 365,66 1 44,90 30 219,82 0 219,82 0 00,00 0,00 9.99 disq 0,00
40 Helena Schoppmann Ennigerloh (D) 369,78 0 54,80 27 369,78 0 369,78 1 24,50 32 412,77 0.09 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
41 Charlotte van de Laar Echt 201,49 1 01,60 34 258,17 0.19 disq 0,00 1 51,40 31 201,49 0 201,49 0 00,00 0,00 0 0,00
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B-GIRLS
50 m manikin carry 100 m manikin carry with fins 200 m obstacle race

B-4 B-2 B-1
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 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal
1 Kerstin Lange Ennigerloh (D) 3.097,40
2 Mona Pawelzik Ennigerloh (D) 3.032,68
3 Dana Pareigis Germany 3.012,38
4 Alina Polplatz Ennigerloh (D) 2.986,34
5 Theresa Franz Rheda-W. (D) 2.980,99
6 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 2.831,04
7 Sabine Schoonbrood St.-Truiden (B) 2.825,93
8 Laura Ernicke Germany 2.823,37
9 Eline Lechein LFBS (B) 2.791,41
10 Lisa Steinkemper Ennigerloh (D) 2.781,08
11 Sharon Giesberts Echt 2.763,52
12 Cecilia Patrizi Domar S.C. (I) 2.672,23
13 Michaela Lechler Beckum-L. (D) 2.643,35
14 Valentina Di Pede Domar S.C. (I) 2.559,18
15 Eleonora Chirieleison Domar S.C. (I) 2.474,69
16 Lore Heyligen St.-Truiden (B) 2.473,89
17 Inge Hover Echt 2.473,10
18 Renske Venner Heythuysen 2.449,59
19 Naomi Alphenaar Waddinxveen 2.423,50
20 Fabienne Göller Rheda-W. (D) 2.409,38
21 Andrea Ullrich Rheda-W. (D) 2.280,16
22 Roos Joosten Heythuysen 2.264,94
23 Meike Franzheld Rheda-W. (D) 2.260,21
24 Chantal Hendriks Heythuysen 2.202,18
25 Elena Schräder Beckum-L. (D) 2.178,64
26 Sharleena Schwegmann Gütersloh (D) 2.097,57
27 Joyce Raemakers Weert 2.041,64
28 Kelly van Grimbergen Heythuysen 1.985,33
29 Deborah van Os Eindhoven 1.969,62
30 Susanne Laumer Melick & H. 1.943,66
31 Sanne Hendrikx Echt 1.897,85
32 Annalena Lorson Germany 1.886,42
33 Jenny v/d Borgh Melick & H. 1.878,40
34 Alissa Lourier Alphen a/d Rijn 1.722,70
35 Anne van Thuyl Nederweert 1.641,07
36 Cynthia de Groot Alblasserdam 1.598,62
37 Kristin Pleines Alpen (D) 1.125,57
38 Charlotte de Kort Turnhout (B) 1.079,94
39 Kristel van Heel Heythuysen 1.065,29
40 Helena Schoppmann Ennigerloh (D) 369,78
41 Charlotte van de Laar Echt 201,49

© 2007 F.J.M. van de Winkel

B-GIRLS
1 13,65 1 02,19 2 29,06
1 22,32 1 04,39 2 41,85

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 24,60 2 779,80 0 779,80 1 11,70 10 774,04 0 774,04 0 00,00 0,00 0 0,00
1 24,30 1 785,36 0 785,36 1 10,00 34 811,68 0.34 disq 0,00 2 48,20 2 807,74 0 807,74
1 31,20 7 664,16 0 664,16 1 11,10 8 787,19 0 787,19 2 57,30 7 725,59 0 725,59
0 00,00 0,00 0 0,00 1 11,30 9 782,79 0 782,79 2 55,50 5 741,37 0 741,37
1 30,10 3 682,54 0 682,54 1 07,50 3 869,22 0 869,22 3 00,70 11 696,42 0 696,42
1 33,40 9 628,47 0 628,47 1 09,60 5 820,72 0 820,72 3 00,40 10 698,96 0 698,96
0 00,00 0,00 0 0,00 1 12,80 14 750,32 0 750,32 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 12,40 12 758,88 0 758,88 3 01,90 12 686,33 0 686,33
1 30,80 6 670,81 0 670,81 0 00,00 0,00 0 0,00 2 54,20 3 752,91 0 752,91
1 33,30 8 630,06 0 630,06 1 09,80 6 816,19 0 816,19 0 00,00 0,00 0 0,00
1 30,20 4 680,86 0 680,86 1 12,50 13 756,74 0 756,74 3 04,60 14 663,99 0 663,99
0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 2 55,10 4 744,90 0 744,90
1 35,60 12 594,21 0 594,21 1 11,90 11 769,69 0 769,69 3 03,70 13 671,38 0 671,38
0 00,00 0,00 0 0,00 1 10,50 7 800,49 0 800,49 2 55,60 6 740,48 0 740,48
0 00,00 0,00 0 0,00 1 06,00 2 904,98 0 904,98 2 45,30 1 835,18 0 835,18
1 33,70 10 623,72 0 623,72 1 19,30 22 620,36 0 620,36 3 13,80 18 591,83 0 591,83
0 00,00 0,00 0 0,00 1 15,10 15 702,33 0 702,33 3 08,80 16 630,30 0 630,30
0 00,00 0,00 0 0,00 1 18,80 21 629,73 0 629,73 2 59,50 9 706,62 0 706,62
1 40,40 14 524,41 0 524,41 1 17,40 18 656,54 0 656,54 3 07,70 15 639,00 0 639,00
1 24,40 20 783,51 0.19 disq 0,00 1 05,70 1 912,24 0 912,24 2 48,90 26 801,21 0.19 disq 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 09,40 4 825,26 0 825,26 2 58,50 8 715,20 0 715,20
0 00,00 0,00 0 0,00 1 18,70 20 631,62 0 631,62 3 17,70 20 563,08 0 563,08
0 00,00 0,00 0 0,00 1 16,90 17 666,31 0 666,31 3 16,70 19 570,35 0 570,35
0 00,00 0,00 0 0,00 1 20,80 23 592,85 0 592,85 3 13,20 17 596,35 0 596,35
1 39,10 13 542,64 0 542,64 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
1 30,30 5 679,18 0 679,18 1 15,70 16 690,17 0 690,17 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 21,50 34 580,33 0.35 disq 0,00 3 18,10 21 560,20 0 560,20
1 48,90 18 417,47 0 417,47 1 21,40 24 582,10 0 582,10 3 25,20 25 510,88 0 510,88
1 47,30 16 435,97 0 435,97 1 32,40 33 411,55 0 411,55 3 19,80 22 548,06 0 548,06
1 47,30 16 435,97 0 435,97 1 26,00 27 504,69 0 504,69 3 24,30 23 516,93 0 516,93
1 44,60 15 468,91 0 468,91 1 24,60 26 527,32 0 527,32 0 00,00 0,00 0 0,00
1 33,90 11 620,56 0 620,56 1 18,50 19 635,41 0 635,41 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 47,50 34 258,94 0.32 disq 0,00 3 24,50 24 515,58 0 515,58
2 05,50 20 270,09 0.19 disq 0,00 1 30,90 32 431,86 0 431,86 0 00,00 0,00 0 0,00
1 51,00 19 394,34 0 394,34 1 27,80 29 476,78 0 476,78 0 00,00 0,00 0 0,00
1 57,00 20 335,40 0.19 disq 0,00 1 22,60 25 561,07 0 561,07 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 27,90 30 475,27 0 475,27 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 30,80 31 433,24 0 433,24 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 27,60 28 479,82 0 479,82 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00

B-3 B-5 B-6
100 m combined rescue medley 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 7-11-2007  19:14 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
tijd 1000 punten 0 30,70 0 50,48 1 55,31

N.R. 0 34,17 0 58,62 2 08,58

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Ruud van Bommel Heythuysen 3.234,81 0 37,90 6 668,76 0 668,76 0 55,50 1 848,80 0 848,80 2 15,20 2 747,82 0 747,82
2 Marcel Hassemeier Germany 3.112,25 0 38,80 8 633,54 0 633,54 0 00,00 0,00 0 0,00 2 08,80 1 823,77 0 823,77
3 Anil Sezen Germany 2.914,44 0 36,80 2 713,67 0 713,67 0 58,60 2 763,33 0 763,33 0 00,00 0,00 0 0,00
4 Jacek Czerski Wroclaw (P) 2.858,24 0 37,70 5 676,77 0 676,77 0 58,90 3 755,38 0 755,38 0 00,00 0,00 0 0,00
5 Niels van Dalen Heythuysen 2.795,00 0 37,50 4 684,85 0 684,85 1 02,70 7 659,56 0 659,56 0 00,00 0,00 0 0,00
6 Felix Stieglmaier Rheda-W. (D) 2.772,29 0 36,20 1 739,03 0 739,03 1 06,50 11 572,81 0 572,81 2 20,40 3 689,74 0 689,74
7 Sjors Pietermans Echt 2.739,68 0 38,00 7 664,78 0 664,78 1 00,70 5 708,86 0 708,86 2 55,50 19 382,80 0 382,80
8 Martin Teley Heythuysen 2.662,05 0 37,20 3 697,10 0 697,10 0 58,90 3 755,38 0 755,38 2 56,40 20 376,88 0 376,88
9 Stefan Teley Heythuysen 2.506,01 0 45,90 21 403,93 0 403,93 1 05,00 9 605,97 0 605,97 2 35,50 9 539,52 0 539,52
10 Dominic Elm Rheda-W. (D) 2.375,05 0 40,00 11 588,72 0 588,72 1 02,60 6 661,96 0 661,96 2 31,10 8 580,46 0 580,46
11 Marcel Kahler Schloß H-S (D) 2.296,39 0 39,90 10 592,36 0 592,36 1 06,90 12 564,20 0 564,20 2 29,50 7 595,92 0 595,92
12 Olivier Clerens LFBS (B) 2.203,05 0 42,20 15 512,91 0 512,91 1 10,40 13 493,20 0 493,20 0 00,00 0,00 0 0,00
13 Axel Tichelaar Zevenaar 2.177,87 0 43,60 17 468,94 0 468,94 1 13,50 14 436,73 0 436,73 2 38,80 10 510,35 0 510,35
14 Matthias van Wetering Turnhout (B) 2.068,22 0 44,90 19 431,09 0 431,09 0 00,00 0,00 0 0,00 2 24,90 4 642,10 0 642,10
15 Simon Beckers St.-Truiden (B) 1.910,71 0 39,60 9 603,39 0 603,39 1 01,60 33 686,36 0.19 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
16 Denoel Quentin Barvaux (B) 1.881,63 0 00,00 0,00 0 0,00 1 16,50 15 387,83 0 387,83 2 44,90 13 459,87 0 459,87
17 Ruben Mellema Zevenaar 1.863,66 0 41,20 12 546,35 0 546,35 1 25,30 26 276,99 0 276,99 2 47,90 14 436,68 0 436,68
18 Adam Kreciglowa Wroclaw (P) 1.842,31 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
19 Joachim Defort LFBS (B) 1.818,88 0 41,30 13 542,93 0 542,93 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
20 Alessandro Cervelli Domar S.C. (I) 1.769,80 0 46,10 22 398,70 0 398,70 1 21,40 18 320,11 0 320,11 2 28,40 5 606,73 0 606,73
21 Alwin Hillebrink Dordrecht 1.762,10 0 47,00 25 376,01 0 376,01 1 25,20 25 277,98 0 277,98 2 29,30 6 597,88 0 597,88
22 Dick Duisters Heythuysen 1.732,40 0 50,50 30 300,85 0 300,85 1 18,00 16 365,50 0 365,50 2 51,40 17 411,01 0 411,01
23 Artur Vorwerk Schloß H-S (D) 1.723,21 0 42,30 16 509,66 0 509,66 1 06,20 10 579,32 0 579,32 0 00,00 0,00 0 0,00
24 Jeroen van Buggenum Heythuysen 1.692,50 0 45,50 20 414,59 0 414,59 1 24,30 22 287,14 0 287,14 0 00,00 0,00 0 0,00
25 Jimmy van Raay Zevenaar 1.688,77 0 49,30 28 324,28 0 324,28 1 23,90 21 291,37 0 291,37 2 40,60 12 494,99 0 494,99
26 Frank Lust Zevenaar 1.669,82 0 46,30 23 393,54 0 393,54 1 21,30 17 321,34 0 321,34 2 57,40 21 370,41 0 370,41
27 Nathan Groenendijk Gouda 1.639,66 0 46,60 24 385,92 0 385,92 1 28,10 29 251,92 0 251,92 2 51,00 16 413,87 0 413,87
28 Remco Oskam Gouda 1.605,33 0 48,10 37 350,15 0.19 disq 0,00 1 24,50 23 285,06 0 285,06 2 39,70 11 502,62 0 502,62
29 Mario Hautvast Echt 1.574,40 0 48,10 27 350,15 0 350,15 1 19,20 33 348,65 0.19 disq 0,00 2 48,90 15 429,20 0 429,20
30 Jeroen Muijsers Weert 1.495,87 0 47,70 26 359,31 0 359,31 1 22,60 19 305,83 0 305,83 2 58,60 22 362,82 0 362,82
31 Patrick Gielen Heythuysen 1.468,26 0 50,60 31 299,01 0 299,01 1 23,20 20 299,02 0 299,02 3 01,30 23 346,35 0 346,35
32 Andrea Pampanini Domar S.C. (I) 1.295,29 0 41,40 14 539,53 0 539,53 1 01,50 33 688,84 0.19 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
33 Dion Beurskens Weert 1.271,15 0 51,60 33 281,52 0 281,52 1 27,40 28 257,73 0 257,73 3 09,40 25 302,23 0 302,23
34 Dennis Wolbrink Zevenaar 1.221,09 0 51,30 32 286,59 0 286,59 1 47,90 33 193,06 0.19 disq 0,00 3 10,40 26 297,33 0 297,33
35 Tom Hendriks Eindhoven 1.196,47 0 00,00 0,00 0 0,00 1 25,30 26 276,99 0 276,99 3 12,60 27 286,97 0 286,97
36 Patrick Geurts Eindhoven 1.181,47 0 49,70 37 316,19 0.19 disq 0,00 1 38,10 32 202,57 0 202,57 2 51,50 18 410,29 0 410,29
37 Niek Harskamp Gouda 1.157,55 0 53,60 35 251,64 0 251,64 1 34,40 30 213,51 0 213,51 3 05,70 24 321,40 0 321,40
38 Joel Schlüßler Schloß H-S (D) 1.044,95 0 44,70 18 436,73 0 436,73 1 04,90 8 608,23 0 608,23 0 00,00 0,00 0 0,00
39 Francois Thibaut Barvaux (B) 1.030,29 0 49,80 29 314,22 0 314,22 1 25,00 24 279,97 0 279,97 0 00,00 0,00 0 0,00
40 Koen Dirks Melick & H. 997,68 0 54,40 36 241,59 0 241,59 1 35,90 31 208,04 0 208,04 3 20,20 28 255,68 0 255,68
41 Jeroen Maessen Melick & H. 503,98 0 51,60 33 281,52 0 281,52 1 45,00 33 195,96 0.19 disq 0,00 3 31,30 29 222,46 0 222,46
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B-BOYS
50 m manikin carry 100 m manikin carry with fins 200 m obstacle race

B-4 B-2 B-1
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 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal
1 Ruud van Bommel Heythuysen 3.234,81
2 Marcel Hassemeier Germany 3.112,25
3 Anil Sezen Germany 2.914,44
4 Jacek Czerski Wroclaw (P) 2.858,24
5 Niels van Dalen Heythuysen 2.795,00
6 Felix Stieglmaier Rheda-W. (D) 2.772,29
7 Sjors Pietermans Echt 2.739,68
8 Martin Teley Heythuysen 2.662,05
9 Stefan Teley Heythuysen 2.506,01
10 Dominic Elm Rheda-W. (D) 2.375,05
11 Marcel Kahler Schloß H-S (D) 2.296,39
12 Olivier Clerens LFBS (B) 2.203,05
13 Axel Tichelaar Zevenaar 2.177,87
14 Matthias van Wetering Turnhout (B) 2.068,22
15 Simon Beckers St.-Truiden (B) 1.910,71
16 Denoel Quentin Barvaux (B) 1.881,63
17 Ruben Mellema Zevenaar 1.863,66
18 Adam Kreciglowa Wroclaw (P) 1.842,31
19 Joachim Defort LFBS (B) 1.818,88
20 Alessandro Cervelli Domar S.C. (I) 1.769,80
21 Alwin Hillebrink Dordrecht 1.762,10
22 Dick Duisters Heythuysen 1.732,40
23 Artur Vorwerk Schloß H-S (D) 1.723,21
24 Jeroen van Buggenum Heythuysen 1.692,50
25 Jimmy van Raay Zevenaar 1.688,77
26 Frank Lust Zevenaar 1.669,82
27 Nathan Groenendijk Gouda 1.639,66
28 Remco Oskam Gouda 1.605,33
29 Mario Hautvast Echt 1.574,40
30 Jeroen Muijsers Weert 1.495,87
31 Patrick Gielen Heythuysen 1.468,26
32 Andrea Pampanini Domar S.C. (I) 1.295,29
33 Dion Beurskens Weert 1.271,15
34 Dennis Wolbrink Zevenaar 1.221,09
35 Tom Hendriks Eindhoven 1.196,47
36 Patrick Geurts Eindhoven 1.181,47
37 Niek Harskamp Gouda 1.157,55
38 Joel Schlüßler Schloß H-S (D) 1.044,95
39 Francois Thibaut Barvaux (B) 1.030,29
40 Koen Dirks Melick & H. 997,68
41 Jeroen Maessen Melick & H. 503,98

© 2007 F.J.M. van de Winkel

B-BOYS
1 01,74 0 53,75 2 09,29
1 14,84 0 58,58 2 31,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
0 00,00 0,00 0 0,00 0 58,90 2 854,04 0 854,04 2 28,10 1 784,15 0 784,15
1 10,70 1 784,65 0 784,65 0 58,30 1 870,29 0 870,29 0 00,00 0,00 0 0,00
1 17,30 3 647,57 0 647,57 1 02,80 6 753,28 0 753,28 2 38,00 3 684,15 0 684,15
0 00,00 0,00 0 0,00 1 03,30 9 740,98 0 740,98 2 37,90 2 685,12 0 685,12
1 16,80 25 657,32 0.19 disq 0,00 1 00,40 4 814,29 0 814,29 2 43,10 5 636,30 0 636,30
1 16,50 2 663,22 0 663,22 0 00,00 0,00 0 0,00 2 38,40 4 680,31 0 680,31
1 19,00 4 615,23 0 615,23 1 02,90 7 750,81 0 750,81 2 48,10 8 591,80 0 591,80
0 00,00 0,00 0 0,00 0 59,70 3 832,69 0 832,69 2 33,70 21 726,44 0.19 disq 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 03,10 8 745,88 0 745,88 2 45,50 6 614,64 0 614,64
1 23,00 7 543,90 0 543,90 1 27,20 36 314,11 0.32 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
1 23,00 7 543,90 0 543,90 1 15,00 36 492,48 0.32 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 10,00 16 589,40 0 589,40 2 46,30 7 607,54 0 607,54
0 00,00 0,00 0 0,00 1 04,10 11 721,57 0 721,57 3 02,50 11 477,01 0 477,01
1 35,80 13 360,80 0 360,80 1 07,90 14 634,23 0 634,23 0 00,00 0,00 0 0,00
1 21,70 6 566,35 0 566,35 1 03,30 9 740,98 0 740,98 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 11,20 17 564,88 0 564,88 3 03,60 12 469,06 0 469,06
1 42,10 18 295,93 0 295,93 1 14,60 21 499,73 0 499,73 3 17,10 18 380,90 0 380,90
1 20,60 5 585,89 0 585,89 1 06,50 13 665,48 0 665,48 2 48,20 9 590,94 0 590,94
0 00,00 0,00 0.09 disq 0,00 1 05,50 12 688,46 0 688,46 2 48,60 10 587,48 0 587,48
0 00,00 0,00 0 0,00 1 17,80 26 444,26 0 444,26 0 00,00 0,00 0 0,00
1 33,60 9 387,38 0 387,38 1 22,80 31 368,94 0 368,94 3 13,80 15 400,84 0 400,84
0 00,00 0,00 0 0,00 1 12,80 18 533,42 0 533,42 3 10,40 13 422,47 0 422,47
0 00,00 0,00 0 0,00 1 07,90 14 634,23 0 634,23 0 00,00 0,00 0 0,00
1 35,20 12 367,85 0 367,85 1 14,70 22 497,91 0 497,91 3 12,00 14 412,15 0 412,15
1 41,30 17 303,25 0 303,25 1 14,70 22 497,91 0 497,91 3 18,70 19 371,60 0 371,60
1 33,90 10 383,63 0 383,63 1 14,90 24 494,29 0 494,29 3 14,20 16 398,36 0 398,36
1 38,50 14 330,96 0 330,96 1 14,10 20 508,91 0 508,91 3 14,70 21 395,29 0.26 disq 0,00
1 34,60 11 375,05 0 375,05 1 17,90 27 442,61 0 442,61 3 03,50 21 469,78 0.28 disq 0,00
1 39,20 16 323,72 0 323,72 1 20,60 30 400,37 0 400,37 3 14,80 17 394,68 0 394,68
1 38,80 15 327,83 0 327,83 1 17,70 25 445,90 0 445,90 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 13,30 19 523,88 0 523,88 3 15,50 21 390,43 0.19 disq 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 02,70 5 755,76 0 755,76 2 45,10 21 618,21 0.19 disq 0,00
1 47,30 23 254,94 0 254,94 1 18,70 29 429,68 0 429,68 0 00,00 0,00 0 0,00
1 43,60 20 282,94 0 282,94 1 23,90 33 354,23 0 354,23 0 00,00 0,00 0 0,00
1 45,00 21 271,67 0 271,67 1 23,40 32 360,83 0 360,83 3 27,60 21 324,38 0.34 disq 0,00
1 48,20 24 249,00 0 249,00 1 29,90 35 285,77 0 285,77 3 51,00 20 236,40 0 236,40
1 46,40 22 261,23 0 261,23 1 26,40 34 323,28 0 323,28 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 06,70 36 660,95 0.25 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 18,30 28 436,10 0 436,10 3 21,40 21 356,48 0.32 disq 0,00
1 42,50 19 292,38 0 292,38 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
1 48,70 25 245,85 0.21 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00

B-3 B-6B-5
100 m combined rescue medley 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
7-11-2007 19:14

Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
tijd 1000 punten 0 35,60 0 56,93 2 11,42

N.R. 0 36,46 0 58,58 2 13,75

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Sandra Temmerman Vlissingen 3.564,10 0 00,00 0,00 0 0,00 1 02,90 2 841,01 0 841,01 2 19,40 1 905,80 0 905,80
2 Martina Mariti Domar S.C. (I) 3.501,46 0 41,20 2 768,11 0 768,11 0 00,00 0,00 0 0,00 2 23,20 2 863,01 0 863,01
3 Nele Vanbuel LFBS (B) 3.414,36 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 2 27,60 4 815,14 0 815,14
4 Maike op het Veld Echt 3.385,17 0 41,70 3 749,33 0 749,33 0 00,00 0,00 0 0,00 2 26,30 3 829,10 0 829,10
5 Aline Hundt Germany 3.204,76 0 45,40 12 620,17 0 620,17 1 01,30 1 881,90 0 881,90 0 00,00 0,00 0 0,00
6 Barbara Muntoni Domar S.C. (I) 3.124,69 0 42,60 8 716,32 0 716,32 0 00,00 0,00 0 0,00 2 31,40 6 775,24 0 775,24
7 Susanne Kornek Rheda-W. (D) 3.000,30 0 42,40 6 723,57 0 723,57 1 08,00 5 719,13 0 719,13 0 00,00 0,00 0 0,00
8 Ineke Goossens Vlissingen 2.970,35 0 41,90 4 741,91 0 741,91 1 08,30 6 712,36 0 712,36 2 31,70 8 772,15 0 772,15
9 Anneloes Peulen Heythuysen 2.961,68 0 42,50 7 719,94 0 719,94 1 09,10 8 694,52 0 694,52 2 31,60 7 773,18 0 773,18
10 Leone Kelleners Echt 2.900,94 0 44,60 10 646,64 0 646,64 1 08,30 6 712,36 0 712,36 2 44,10 14 651,60 0 651,60
11 Valentina De Blasio Domar S.C. (I) 2.845,01 0 00,00 0,00 0 0,00 1 14,20 13 588,25 0 588,25 2 33,00 9 758,84 0 758,84
12 Saskia Coolen Heythuysen 2.817,96 0 45,60 13 613,69 0 613,69 1 10,30 9 668,36 0 668,36 2 50,00 17 599,24 0 599,24
13 Martine Luijten Echt 2.799,92 0 44,90 11 636,62 0 636,62 1 11,30 10 647,11 0 647,11 2 46,30 15 631,70 0 631,70
14 Eveline Mestrom Heythuysen 2.765,14 0 45,90 14 604,05 0 604,05 1 13,70 12 598,10 0 598,10 2 38,00 10 709,12 0 709,12
15 Esther Mostard Amersfoort 2.709,98 0 47,40 20 557,56 0 557,56 1 12,60 11 620,21 0 620,21 0 00,00 0,00 0 0,00
16 Elena Prelle Italy 2.699,02 0 38,00 1 895,77 0 895,77 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
17 Marianka Peeters Echt 2.657,47 0 46,00 15 600,86 0 600,86 0 00,00 0,00 0 0,00 2 43,90 13 653,43 0 653,43
18 Rianne Golsteijn Echt 2.635,13 0 48,30 21 531,03 0 531,03 1 16,10 15 551,94 0 551,94 2 43,50 12 657,10 0 657,10
19 Ilse Clevers Melick & H. 2.589,04 0 47,70 24 548,60 0.19 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 2 40,80 11 682,29 0 682,29
20 Rebecca Schellen Alpen (D) 2.553,41 0 46,50 17 585,11 0 585,11 1 20,30 18 478,00 0 478,00 2 49,40 16 604,42 0 604,42
21 Saskia van Schaik Amersfoort 2.489,19 0 00,00 0,00 0 0,00 1 14,60 14 580,46 0 580,46 3 01,30 21 507,97 0 507,97
22 Anne Heyligen St.-Truiden (B) 2.407,75 0 46,50 17 585,11 0 585,11 0 00,00 0,00 0 0,00 2 54,30 19 563,12 0 563,12
23 Maartje van Keulen Vlissingen 2.402,21 0 42,20 5 730,87 0 730,87 0 00,00 0,00 0 0,00 2 27,80 5 813,01 0 813,01
24 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.374,87 0 46,70 19 578,90 0 578,90 1 17,50 16 526,33 0 526,33 3 00,90 20 511,00 0 511,00
25 Katrin Altmann Germany 2.256,66 0 46,20 16 594,52 0 594,52 1 07,40 3 732,80 0 732,80 0 00,00 0,00 0 0,00
26 Linda Schubert Gütersloh (D) 2.209,37 0 43,80 9 673,90 0 673,90 1 07,50 4 730,51 0 730,51 0 00,00 0,00 0 0,00
27 Christina Schulte Alpen (D) 2.109,48 0 49,80 23 489,08 0 489,08 1 26,40 19 386,13 0 386,13 0 00,00 0,00 0 0,00
28 Marjolein van der Poel Dordrecht 1.657,58 1 05,80 24 218,41 0.17 disq 0,00 1 28,90 20 353,78 0 353,78 3 06,20 22 472,07 0 472,07
29 Sonia Loriga Domar S.C. (I) 1.249,87 0 00,00 0,00 0 0,00 1 18,90 17 501,68 0 501,68 0 00,00 0,00 0 0,00
30 Michelle Boone Zevenaar 1.067,31 0 49,70 22 491,79 0 491,79 0 00,00 0,00 0 0,00 2 52,80 18 575,52 0 575,52

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-1
200 m obstacle race

A-WOMEN
100 m manikin carry with fins50 m manikin carry

A-4 A-2

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:14 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal
1 Sandra Temmerman Vlissingen 3.564,10
2 Martina Mariti Domar S.C. (I) 3.501,46
3 Nele Vanbuel LFBS (B) 3.414,36
4 Maike op het Veld Echt 3.385,17
5 Aline Hundt Germany 3.204,76
6 Barbara Muntoni Domar S.C. (I) 3.124,69
7 Susanne Kornek Rheda-W. (D) 3.000,30
8 Ineke Goossens Vlissingen 2.970,35
9 Anneloes Peulen Heythuysen 2.961,68
10 Leone Kelleners Echt 2.900,94
11 Valentina De Blasio Domar S.C. (I) 2.845,01
12 Saskia Coolen Heythuysen 2.817,96
13 Martine Luijten Echt 2.799,92
14 Eveline Mestrom Heythuysen 2.765,14
15 Esther Mostard Amersfoort 2.709,98
16 Elena Prelle Italy 2.699,02
17 Marianka Peeters Echt 2.657,47
18 Rianne Golsteijn Echt 2.635,13
19 Ilse Clevers Melick & H. 2.589,04
20 Rebecca Schellen Alpen (D) 2.553,41
21 Saskia van Schaik Amersfoort 2.489,19
22 Anne Heyligen St.-Truiden (B) 2.407,75
23 Maartje van Keulen Vlissingen 2.402,21
24 Wendy van Boggelen Amersfoort 2.374,87
25 Katrin Altmann Germany 2.256,66
26 Linda Schubert Gütersloh (D) 2.209,37
27 Christina Schulte Alpen (D) 2.109,48
28 Marjolein van der Poel Dordrecht 1.657,58
29 Sonia Loriga Domar S.C. (I) 1.249,87
30 Michelle Boone Zevenaar 1.067,31

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-WOMEN
1 13,65 1 02,19 2 29,06
1 17,40 1 02,93 2 30,53

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
0 00,00 0,00 0 0,00 1 05,20 4 924,43 0 924,43 2 39,40 2 892,86 0 892,86
0 00,00 0,00 0 0,00 1 04,90 1 931,80 0 931,80 2 34,90 1 938,54 0 938,54
1 23,00 2 809,77 0 809,77 1 06,10 6 902,57 0 902,57 2 40,00 4 886,88 0 886,88
1 24,40 3 783,51 0 783,51 1 05,90 5 907,40 0 907,40 2 42,20 5 865,17 0 865,17
0 00,00 0,00 0 0,00 1 04,90 1 931,80 0 931,80 2 52,20 8 770,90 0 770,90
1 24,70 4 777,95 0 777,95 1 08,10 7 855,17 0 855,17 0 00,00 0,00 0 0,00
1 25,50 11 763,28 0.19 disq 0,00 1 12,30 17 761,04 0 761,04 2 49,40 7 796,57 0 796,57
0 00,00 0,00 0 0,00 1 13,10 19 743,93 0 743,93 0 00,00 0,00 0 0,00
1 29,80 5 687,62 0 687,62 1 11,70 14 774,04 0 774,04 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 10,60 11 798,26 0 798,26 2 55,80 9 738,72 0 738,72
0 00,00 0,00 0 0,00 1 11,50 13 778,40 0 778,40 2 58,00 11 719,52 0 719,52
0 00,00 0,00 0 0,00 1 09,60 8 820,72 0 820,72 2 58,50 12 715,20 0 715,20
0 00,00 0,00 0 0,00 1 10,40 10 802,72 0 802,72 2 58,70 13 713,48 0 713,48
0 00,00 0,00 0 0,00 1 11,40 12 780,59 0 780,59 3 03,70 16 671,38 0 671,38
1 35,10 7 601,87 0 601,87 1 12,00 15 767,52 0 767,52 2 57,90 10 720,38 0 720,38
1 17,80 1 912,38 0 912,38 0 00,00 0,00 0 0,00 2 39,60 3 890,86 0 890,86
1 37,60 11 564,30 0.19 disq 0,00 1 15,30 22 698,26 0 698,26 2 59,70 14 704,91 0 704,91
1 40,00 9 529,96 0 529,96 1 12,10 16 765,35 0 765,35 3 05,00 18 660,73 0 660,73
1 37,10 8 571,67 0 571,67 1 17,50 23 654,59 0 654,59 3 02,60 15 680,49 0 680,49
0 00,00 0,00 0 0,00 1 15,10 21 702,33 0 702,33 3 04,90 17 661,55 0 661,55
1 41,10 10 514,80 0 514,80 1 13,30 20 739,70 0 739,70 3 05,80 19 654,24 0 654,24
1 34,50 6 611,16 0 611,16 1 19,50 26 616,63 0 616,63 3 13,40 22 594,85 0 594,85
1 24,00 11 790,95 0.19 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 2 42,90 6 858,34 0 858,34
0 00,00 0,00 0 0,00 1 18,50 24 635,41 0 635,41 3 08,30 20 634,24 0 634,24
0 00,00 0,00 0 0,00 1 05,00 3 929,34 0 929,34 2 36,90 24 918,06 0.19 disq 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 10,30 9 804,95 0 804,95 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 19,30 25 620,36 0 620,36 3 10,90 21 613,92 0 613,92
1 36,50 11 580,60 0.01 disq 0,00 1 24,00 27 537,27 0 537,27 4 06,90 23 294,46 0 294,46
0 00,00 0,00 0 0,00 1 12,90 18 748,18 0 748,18 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00

A-6A-3
200 m super lifesaver100 m manikin tow with fins100 m combined rescue medley

A-5

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:14 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
Limiet 0 30,70 0 50,48 1 55,31

nr/1000p 0 34,10 0 54,40 2 06,80

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Enrico Pankrath Germany 3.247,97 0 37,30 8 693,00 0 693,00 0 54,40 1 880,58 0 880,58 0 00,00 0,00 0 0,00
2 Jens Jagiella Germany 3.199,35 0 37,30 8 693,00 0 693,00 0 57,20 4 801,18 0 801,18 0 00,00 0,00 0 0,00
3 Nicolas Sapieha LFBS (B) 3.185,19 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 2 09,00 2 821,32 0 821,32
4 Peter Crijns Heythuysen 3.001,29 0 36,90 7 709,50 0 709,50 1 00,00 10 726,71 0 726,71 2 27,50 20 615,69 0.11 disq 0,00
5 Jonas Pallmann Germany 2.930,65 0 37,40 10 688,92 0 688,92 0 56,60 3 817,78 0 817,78 0 00,00 0,00 0 0,00
6 Andre Westermann Gütersloh (D) 2.873,90 0 36,40 5 730,51 0 730,51 1 01,60 12 686,36 0 686,36 0 00,00 0,00 0 0,00
7 André Nixdorf Ennigerloh (D) 2.849,97 0 34,60 2 809,65 0 809,65 0 00,00 0,00 0 0,00 2 28,10 11 609,71 0 609,71
8 Martin Zinram Gütersloh (D) 2.839,61 0 38,40 12 649,02 0 649,02 0 58,00 6 779,40 0 779,40 0 00,00 0,00 0 0,00
9 Bastiaan de Knoop Gouda 2.730,65 0 38,80 14 633,54 0 633,54 1 02,30 14 669,22 0 669,22 2 25,40 10 636,96 0 636,96
10 Frederic Appeltans St.-Truiden (B) 2.718,68 0 00,00 0,00 0 0,00 1 02,50 15 664,38 0 664,38 2 24,00 8 651,43 0 651,43
11 Stefan Jacobs Echt 2.666,48 0 39,80 15 596,02 0 596,02 1 04,00 26 628,86 0.19 disq 0,00 2 19,60 6 698,46 0 698,46
12 Dennis van Eck Echt 2.594,24 0 00,00 0,00 0 0,00 1 05,60 18 592,53 0 592,53 2 29,30 12 597,88 0 597,88
13 Stijn Agten Heythuysen 2.537,78 0 38,40 12 649,02 0 649,02 1 02,50 15 664,38 0 664,38 2 35,90 14 535,92 0 535,92
14 Lorenz Das St.-Truiden (B) 2.485,32 0 40,40 17 574,33 0 574,33 0 00,00 0,00 0 0,00 2 22,50 7 667,20 0 667,20
15 Hans Vijge Amersfoort 2.479,31 0 38,60 27 641,25 0.17 disq 0,00 0 55,70 2 843,10 0 843,10 0 00,00 0,00 0 0,00
16 Andre Held Rheda-W. (D) 2.454,18 0 34,30 1 823,38 0 823,38 0 57,80 5 784,81 0 784,81 0 00,00 0,00 0 0,00
17 Timo Tabak Weert 2.246,18 0 42,80 20 493,66 0 493,66 1 08,30 20 534,88 0 534,88 2 44,30 15 464,63 0 464,63
18 Wout van Autenboer Turnhout (B) 2.222,96 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 2 12,00 3 785,18 0 785,18
19 Kuba Piatkowski Wroclaw (P) 2.180,47 0 35,50 3 769,39 0 769,39 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
20 Sebastian Helka Wroclaw (P) 2.176,87 0 00,00 0,00 0 0,00 0 59,70 9 734,45 0 734,45 0 00,00 0,00 0 0,00
21 Peter Hulkenberg Zevenaar 2.176,00 0 42,50 19 503,21 0 503,21 1 13,70 22 433,29 0 433,29 0 00,00 0,00 0 0,00
22 Jan Willem den Hartog Amersfoort 2.173,04 0 45,90 24 403,93 0 403,93 0 00,00 0,00 0 0,00 2 35,00 13 544,06 0 544,06
23 Kai Schirmer Gütersloh (D) 2.106,35 0 36,20 4 739,03 0 739,03 1 02,00 13 676,53 0 676,53 0 00,00 0,00 0 0,00
24 Edek Mezyk Wroclaw (P) 2.082,42 0 00,00 0,00 0 0,00 1 00,00 10 726,71 0 726,71 0 00,00 0,00 0 0,00
25 Krzysiek Werner Wroclaw (P) 2.051,57 0 40,00 16 588,72 0 588,72 0 58,10 7 776,71 0 776,71 0 00,00 0,00 0 0,00
26 Michal Stasiaczek Wroclaw (P) 1.848,59 0 41,20 18 546,35 0 546,35 0 00,00 0,00 0 0,00 2 17,50 4 721,73 0 721,73
27 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.848,25 0 47,40 26 366,37 0 366,37 1 09,00 21 520,67 0 520,67 2 57,30 18 371,06 0 371,06
28 Giacomo Caldarigi Domar S.C. (I) 1.845,77 0 35,50 27 769,39 0.19 disq 0,00 1 03,40 17 642,90 0 642,90 0 00,00 0,00 0 0,00
29 Peter Weezepoel Vlissingen 1.787,41 0 43,60 22 468,94 0 468,94 0 00,00 0,00 0 0,00 2 57,10 17 372,34 0 372,34
30 Rik Harskamp Gouda 1.772,52 0 46,90 25 378,46 0 378,46 1 19,10 24 350,02 0 350,02 2 44,90 16 459,87 0 459,87
31 Sebastian Voß Schloß H-S (D) 1.651,55 0 43,20 21 481,16 0 481,16 1 06,90 19 564,20 0 564,20 0 00,00 0,00 0 0,00
32 Frank Warzecha Ennigerloh (D) 1.567,08 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 2 19,50 5 699,56 0 699,56
33 Paul Roos Nederweert 1.515,52 0 00,00 0,00 0 0,00 1 18,00 23 365,50 0 365,50 3 08,20 19 308,27 0 308,27
34 Mateusz Stawiany Wroclaw (P) 1.480,02 0 00,00 0,00 0 0,00 1 03,30 26 645,26 0.19 disq 0,00 2 06,40 1 853,52 0 853,52
35 Florian Stieglmaier Rheda-W. (D) 1.401,40 0 36,50 6 726,27 0 726,27 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
36 Bert Arnauts St.-Truiden (B) 1.397,02 0 39,70 27 599,70 0.19 disq 0,00 0 59,40 8 742,25 0 742,25 0 00,00 0,00 0 0,00
37 René Hassemeier Ennigerloh (D) 1.322,90 0 37,60 11 680,80 0 680,80 0 00,00 0,00 0 0,00 2 24,90 9 642,10 0 642,10
38 Cristiano Mariani Domar S.C. (I) 1.299,29 0 40,40 27 574,33 0.19 disq 0,00 1 02,20 26 671,65 0.19 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
39 Mathijs Rutjens Nederweert 1.090,14 0 45,70 23 409,22 0 409,22 1 21,40 25 320,11 0 320,11 0 00,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
50 m manikin carry 100 m manikin carry with fins 200 m obstacle race

A-4 A-2 A-1

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:14 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 nov 2007 Open NK ILSE Eindhoven
Limiet

nr/1000p

Pl. Naam Brigade totaal
1 Enrico Pankrath Germany 3.247,97
2 Jens Jagiella Germany 3.199,35
3 Nicolas Sapieha LFBS (B) 3.185,19
4 Peter Crijns Heythuysen 3.001,29
5 Jonas Pallmann Germany 2.930,65
6 Andre Westermann Gütersloh (D) 2.873,90
7 André Nixdorf Ennigerloh (D) 2.849,97
8 Martin Zinram Gütersloh (D) 2.839,61
9 Bastiaan de Knoop Gouda 2.730,65
10 Frederic Appeltans St.-Truiden (B) 2.718,68
11 Stefan Jacobs Echt 2.666,48
12 Dennis van Eck Echt 2.594,24
13 Stijn Agten Heythuysen 2.537,78
14 Lorenz Das St.-Truiden (B) 2.485,32
15 Hans Vijge Amersfoort 2.479,31
16 Andre Held Rheda-W. (D) 2.454,18
17 Timo Tabak Weert 2.246,18
18 Wout van Autenboer Turnhout (B) 2.222,96
19 Kuba Piatkowski Wroclaw (P) 2.180,47
20 Sebastian Helka Wroclaw (P) 2.176,87
21 Peter Hulkenberg Zevenaar 2.176,00
22 Jan Willem den Hartog Amersfoort 2.173,04
23 Kai Schirmer Gütersloh (D) 2.106,35
24 Edek Mezyk Wroclaw (P) 2.082,42
25 Krzysiek Werner Wroclaw (P) 2.051,57
26 Michal Stasiaczek Wroclaw (P) 1.848,59
27 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.848,25
28 Giacomo Caldarigi Domar S.C. (I) 1.845,77
29 Peter Weezepoel Vlissingen 1.787,41
30 Rik Harskamp Gouda 1.772,52
31 Sebastian Voß Schloß H-S (D) 1.651,55
32 Frank Warzecha Ennigerloh (D) 1.567,08
33 Paul Roos Nederweert 1.515,52
34 Mateusz Stawiany Wroclaw (P) 1.480,02
35 Florian Stieglmaier Rheda-W. (D) 1.401,40
36 Bert Arnauts St.-Truiden (B) 1.397,02
37 René Hassemeier Ennigerloh (D) 1.322,90
38 Cristiano Mariani Domar S.C. (I) 1.299,29
39 Mathijs Rutjens Nederweert 1.090,14

© 2007 F.J.M. van de Winkel

A-MEN
1 01,74 0 53,75 2 09,29
1 12,13 0 57,11 2 22,87

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
0 00,00 0,00 0 0,00 0 56,60 1 917,41 0 917,41 2 30,70 4 756,98 0 756,98
1 15,20 3 689,21 0 689,21 0 57,90 2 881,23 0 881,23 2 24,40 1 823,94 0 823,94
1 13,80 1 717,99 0 717,99 0 59,90 6 827,40 0 827,40 2 24,90 2 818,48 0 818,48
1 17,80 9 637,93 0 637,93 0 59,40 5 840,65 0 840,65 2 33,90 7 724,43 0 724,43
1 17,40 8 645,64 0 645,64 1 01,80 8 778,32 0 778,32 0 00,00 0,00 0 0,00
1 14,90 2 695,30 0 695,30 1 02,80 10 753,28 0 753,28 2 36,90 8 694,80 0 694,80
1 15,30 4 687,18 0 687,18 1 03,20 14 743,43 0 743,43 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 01,40 7 788,48 0 788,48 2 44,60 15 622,70 0 622,70
1 17,20 7 649,51 0 649,51 1 03,10 12 745,88 0 745,88 2 39,90 11 666,03 0 666,03
0 00,00 0,00 0 0,00 1 03,20 14 743,43 0 743,43 2 40,60 12 659,45 0 659,45
1 20,40 11 589,50 0 589,50 1 02,60 9 758,25 0 758,25 2 45,60 16 613,75 0 613,75
0 00,00 0,00 0 0,00 1 03,90 16 726,39 0 726,39 2 38,70 9 677,44 0 677,44
0 00,00 0,00 0 0,00 1 05,50 20 688,46 0 688,46 2 58,80 22 504,61 0 504,61
1 21,70 13 566,35 0 566,35 0 00,00 0,00 0 0,00 2 38,70 9 677,44 0 677,44
0 00,00 0,00 0 0,00 0 58,70 3 859,44 0 859,44 2 28,80 3 776,78 0 776,78
0 00,00 0,00 0 0,00 0 59,20 4 845,99 0 845,99 2 31,70 25 746,70 0.19 disq 0,00
1 26,10 16 493,25 0 493,25 1 07,20 24 649,72 0 649,72 2 50,90 19 567,93 0 567,93
0 00,00 0,00 0 0,00 1 05,30 18 693,13 0 693,13 2 31,90 5 744,66 0 744,66
1 16,40 6 665,19 0 665,19 1 03,10 12 745,88 0 745,88 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 04,80 17 704,88 0 704,88 2 32,60 6 737,54 0 737,54
1 22,90 14 545,61 0 545,61 1 10,30 26 583,19 0 583,19 2 53,80 20 543,99 0 543,99
1 24,60 15 517,26 0 517,26 1 13,10 29 527,68 0 527,68 2 49,00 18 584,05 0 584,05
0 00,00 0,00 0 0,00 1 05,40 19 690,79 0 690,79 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 02,90 11 750,81 0 750,81 2 46,60 17 604,90 0 604,90
0 00,00 0,00 0 0,00 1 05,60 21 686,14 0 686,14 0 00,00 0,00 0 0,00
1 20,90 12 580,51 0 580,51 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
1 38,50 21 330,96 0 330,96 1 11,20 27 564,88 0 564,88 3 15,30 24 391,64 0 391,64
0 00,00 0,00 0 0,00 1 06,40 22 667,75 0 667,75 2 54,90 21 535,12 0 535,12
1 32,90 22 396,26 0.19 disq 0,00 1 14,80 31 496,09 0 496,09 3 06,30 23 450,03 0 450,03
1 33,00 18 394,98 0 394,98 1 12,50 28 539,21 0 539,21 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 09,20 25 606,19 0 606,19 0 00,00 0,00 0 0,00
1 26,20 17 491,68 0 491,68 1 22,30 32 375,85 0 375,85 0 00,00 0,00 0 0,00
1 37,30 20 343,85 0 343,85 1 14,70 30 497,91 0 497,91 0 00,00 0,00 0 0,00
1 18,40 10 626,51 0 626,51 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
1 15,90 5 675,12 0 675,12 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 15,00 33 492,48 0.32 disq 0,00 2 41,10 13 654,77 0 654,77
0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00
0 00,00 0,00 0 0,00 1 07,10 23 651,96 0 651,96 2 41,90 14 647,34 0 647,34
1 35,80 19 360,80 0 360,80 1 21,70 33 384,32 0.32 disq 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00

A-5
100 m combined rescue medley 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

A-6A-3

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:14 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)
0.00 disq alle Disqualification
0.01 disq alle Not completing the event in accordance with the event description or general rules.

A competitor or team may be disqualified if a competotor, team or handler is deemed to have competed unfairly. Examples of "competing unfairly" include:
* committing a doping or doping-related infraction
* impersonating another competotor
* attempting to defeat the ballot or draw for events or positions
* competing twice in the same individual event
* competing twice in the same event in different teams
* porposely interfering with a course to gain advantage
* jostling or obstructing another competitor handler so as to impede his progress
* receiving physical or material assistance (other than verbal or other direction)

0.03 disq alle Competitors may not be permitted to start in an event if they are late reporting to the marshalling area.
0.04 disq alle A competitor or team absent from the start of an event shal be disqualified except for the A- or B-final.

Activities that result in wilful damage to the venue sits, accommodation sites or the property of others
will result in disqualification of the inviduals involved from competition.

0.06 disq alle Abuse of officials may result in disqualification from the competition.
Using sticky, tacky or adhesive substances (liquid, solid or aerosol) on hands or feet, or on the manikin or rescue tube
to improve grip or push of the bottom of the pool.
Competitors may not take assistance from the pool bottom except where specifically allowed
(e.g. surfacing from under obstacle, surfacing the manikin).

0.09 disq alle All competitors who start before the starting signal has been given shall be disqualified.

Strafpunten

alledisq0.05

alledisq0.07

0.02 disq alle

alledisq0.08



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)Strafpunten
0.10 disq alle Passing over an obstacle without immediately returning over or under that obstacle and then passing under it.
0.11 disq alle Failure to surface after the dive entry or after a turn.
0.12 disq alle Failure to surface after each obstacle.
0.13 disq alle Failure to touch the wall during the turn.
0.14 disq alle Failure to touch the finish edge.
0.15 disq alle Not surfacing before diving to the manikin.
0.16 disq alle Taking assistance from any pool fitting when surfacing with the manikin - not including the bottom of the pool.
0.17 disq alle Not having the manikin in the correct carrying position before the top of the manikin's head passes the 5m-line.

Using an incorrect carrying technique (as described in 4.3 Manikins).
* pushing, instead of carrying, the manikin, * carrying the manikin by throat, or on the mouth or nose.
* carrying the manikin by throat, or on the mouth or nose.

0.19 disq alle Not maintaining the manikin's mouth and nose above the surface ( 4.3 Manikins)
0.20 disq alle Releasing the manikin before the finish edge has been touched.
0.21 disq alle Surfacing after turning and before lifting the manikin.
0.22 disq alle Breating after the feet leave the turning edge and before surfacing with the manikin.
0.23 disq alle Not having the manikin in the correct carrying position before the top of the manikin's head passes the 10m-line.
0.24 disq alle Taking assistance from any pool fitting when fixing the rescue tube around the manikin.
0.25 disq alle Not towing the rescue tube with the line fully extended or with the loop of the rescue tube on or across one shoulder.
0.26 disq alle Manikin handler positioning the manikin incorrecty or making contact with the manikin after the competitor has touched the turning edge.
0.27 disq alle At 50m/150m, not touching the pool edge before touching manikin, or rescue tube to secure manikin.
0.28 disq alle The handler not releasing the manikin immediateley after the competitor has touched the turn edge.
0.29 disq alle The handler pushing the manikin towards the competitor or the finish edge.
0.30 disq alle Manikin handler enters the water.
0.31 disq alle Incorrect securing of the rescue tube around the manikin (i.e., not around body and under both arms).
0.32 disq alle Not securing the rescue tube around the manikin before the 5m-line (judged at the top of the manikin's head).
0.33 disq alle Pushing or carrying, instead of towing, the manikin.
0.34 disq alle Not towing the manikin with the line of the rescue tube fully extended.
0.35 disq alle Touching the finish edge without the rescue tube and manikin in place.
0.36 disq alle Releasing one of the manikin before touching the turn edge or finish wall.

alledisq0.18



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)Strafpunten
1.01 disq A1-B1-M1 Valse start
1.02 disq A1-B1-M1 Indien de deelnemer over de hindernis zwemt en niet onmiddellijk terugkeert onder of over de hindernis, gevolgd door onder de hindernis te duiken
1.03 disq A1-B1-M1 Niet boven komen voor de eertste hindernis na de startsprong
1.04 disq A1-B1-M1 Niet boven komen na elke hindernis, na elk keerpunt of tussen twee hindernissen
1.05 disq A1-B1-M1 Geen contact met de wand, met enig lichaamsdeel, bij het nemen van het keerpunt
1.06 disq A1-B1-M1 Nalaten de wand duidelijk zichtbaar aan te tikken bij het aankomen
2.01 disq A2-B2-M2 Valse start
2.02 disq A2-B2-M2 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
2.03 disq A2-B2-M2 Het hoofd van de pop moet boven zijn voor de 10 m-lijn
2.04 disq A2-B2-M2 Het onreglementair vervoeren van de pop zoals voorgeschreven in de algemene bepalingen aangaande vervoeren
2.05 disq A2-B2-M2 Geen contact met de wand, met enig lichaamsdeel, bij het nemen van het keerpunt (in een 25 m bad)
2.06 disq A2-B2-M2 De pop loslaten voor het aantikken van de wand bij de finish
2.07 disq A2-B2-M2 De neus en mond van de pop niet steeds boven water gehouden
2.08 disq A2-B2-M2 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren
3.01 disq A3-B3-M3 Valse start
3.02 disq A3-B3-M3 Indien de deelnemer ademt nadat de voet of het laatste lichaamsdeel de muur aan het keerpunt verlaten heeft voor onder te duiken
3.03 disq A3-B3-M3 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
3.04 disq A3-B3-M3 Het hoofd van de pop moet boven zijn voor de 5 m-lijn
3.05 disq A3-B3-M3 Het onreglementair vervoeren van de pop zoals omgeschreven
3.06 disq A3-B3-M3 Geen contact met de wand, met enig lichaamsdeel, bij het nemen van het keerpunt (in een 25 m bad)
3.07 disq A3-B3-M3 De pop loslaten voor het aantikken van de wand bij de finish
3.08 disq A3-B3-M3 Neus en mond van de pop niet steeds boven water gehouden
3.09 disq A3-B3-M3 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren
3.10 disq A3-B3-M3 Indien de deelnemer boven water komt na het keerpunt, tijdens het onder water zwemmen 
4.01 disq A4-B4-M4 Valse start
4.02 disq A4-B4-M4 Indien de deelnemer niet naar de oppervlakte komt alvorens naar de pop te duiken
4.03 disq A4-B4-M4 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
4.04 disq A4-B4-M4 Het hoofd van de pop is niet boven water voor de 5 m-lijn
4.05 disq A4-B4-M4 Het onreglementair vervoeren van de pop zoals voorgeschreven (neus en mond onder foutieve greep)
4.06 disq A4-B4-M4 De pop loslaten voor het aantikken van de wand bij de finish
4.07 disq A4-B4-M4 Neus en mond van de pop niet steeds boven water gehouden
4.08 disq A4-B4-M4 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)Strafpunten
5.01 disq A5-B5-M5 Valse start
5.02 disq A5-B5-M5 De helper houdt de pop niet vast met de handen, of niet verticaal of niet met het aangezicht naar de muur
5.03 disq A5-B5-M5 Riem niet om één of dwars over de schouders bij de start
5.04 disq A5-B5-M5 Riem in de hand tijdens het zwemmen
5.05 disq A5-B5-M5 Fout bevestigen van de tube om de pop (niet onder de armen en rond de pop)
5.06 disq A5-B5-M5 De tube niet om de pop doen voor het hoofd van de pop de 5 m-lijn bereikt
5.07 disq A5-B5-M5 De pop duwen in plaats van slepen
5.08 disq A5-B5-M5 Geen contact, met enig lichaamsdeel met de muur bij het keerpunt
5.09 disq A5-B5-M5 De riem van de torpedoboei niet om de schouder bij de finish
5.10 disq A5-B5-M5 Neus en mond van de pop niet boven het wateroppervlak houden bij het vervoeren met de gordel
5.11 disq A5-B5-M5 Bij de finish de wand aantikken als de tube niet om de pop is bevestigd
5.12 disq A5-B5-M5 De pop aangeraakt met enig lichaamsdeel of met de reddingstube bij het 50 m keerpunt alvorens de muur aan te tikken
5.13 disq A5-B5-M5 Zwemmen met de lijn van de torpedoboei die niet volledig strak achter de deelnemer is (zowel de eerste als de tweede 50 m)
5.14 disq A5-B5-M5 De teamgenoot laat de pop niet los na het aantikken of helpt de deelnemer met het bevestigen van de torpedoboei om de pop
6.01 disq A6-B6-M6 Valse start
6.02 disq A6-B6-M6 De helper houdt de pop niet vast met de handen, of niet verticaal of niet met het aangezicht naar de muur
6.03 disq A6-B6-M6 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
6.04 disq A6-B6-M6 Riem niet om één of dwars over de schouders na het omdoen
6.05 disq A6-B6-M6 Riem in de hand tijdens het zwemmen
6.06 disq A6-B6-M6 Hoofd van de pop boven water brengen na de 5 m-lijn
6.07 disq A6-B6-M6 Een slechte techniek bij het vervoeren van de pop, zie algemene regels vervoeren van een pop
6.08 disq A6-B6-M6 De eerste pop loslaten voor het aantikken van de muur bij het keerpunt
6.09 disq A6-B6-M6 De torpedoboei niet correct om de pop doen voor het hoofd van de pop de 5 m-lijn bereikt
6.10 disq A6-B6-M6 De pop duwen in plaats van slepen
6.11 disq A6-B6-M6 Geen contact, met enig lichaamsdeel met de muur bij het keerpunt
6.12 disq A6-B6-M6 De riem van de torpedoboei niet om de schouder bij de finish
6.13 disq A6-B6-M6 Neus en mond van de pop niet boven het wateroppervlak houden bij het vervoeren met de gordel
6.14 disq A6-B6-M6 Bij de finish de wand aantikken als de pop niet in de gordel is
6.15 disq A6-B6-M6 De pop aangeraakt met enig lichaamsdeel of met de torpedoboei bij het 150 m keerpunt alvorens de wand aan te tikken
6.16 disq A6-B6-M6 Zwemmen met de lijn van de reddingstube die niet volledig strak achter de deelnemer is
6.17 disq A6-B6-M6 De teamgenoot laat de pop niet los na het aantikken of helpt de deelnemer met het bevestigen van de torpedoboei om de pop
6.18 disq A6-B6-M6 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren
9.99 disq alle Competitor did not finished (dnf).



ILSE wedstrijden zaterdag 6 oktober 2007 Heythuysen
tijd 1000 punten 0 35,60 0 56,93 2 11,42

N.R. 0 36,46 0 58,58 2 13,75

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Claudia Schlepphorst Rheda-W. (D) 3.102,38 0 46,00 2 600,86 0 600,86 1 04,30 1 806,28 0 806,28 0,00 0 0,00
2 Claudine Roemen Echt 3.074,53 0 44,30 1 656,77 0 656,77 1 08,30 2 712,36 0 712,36 2 38,70 1 702,35 0 702,35
3 Viera Papankova Echt 1.026,29 1 05,90 3 217,73 0 217,73 1 29,80 3 342,89 0.19 disq 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

M-1
200 m obstacle race

M-WOMEN
100 m manikin carry with fins50 m manikin carry

M-4 M-2

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:17 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



ILSE wedstrijden zaterdag 6 oktober 2007 Heythuysen
tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal
1 Claudia Schlepphorst Rheda-W. (D) 3.102,38
2 Claudine Roemen Echt 3.074,53
3 Viera Papankova Echt 1.026,29

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

M-WOMEN
1 13,65 1 02,19 2 29,06
1 17,40 1 02,93 2 30,53

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
0,00 0 0,00 1 06,30 1 897,75 0 897,75 2 49,30 1 797,50 0 797,50
0,00 0 0,00 1 07,40 2 871,57 0 871,57 2 50,30 2 788,25 0 788,25

2 07,80 1 256,08 0 256,08 1 23,10 3 552,47 0 552,47 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

M-6M-3
200 m super lifesaver100 m manikin tow with fins100 m combined rescue medley

M-5

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:17 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



ILSE wedstrijden Zaterdag 6 oktober 2007 Heythuysen
Limiet 0 30,70 0 50,48 1 55,31

nr/1000p 0 34,10 0 54,40 2 06,80

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Grzegorz Monczak Wroclaw (P) 2.546,98 0,00 0 0,00 1 01,60 1 686,36 0 686,36 2 18,30 2 712,80 0 712,80
2 Eric Dumas Echt 2.506,07 0 43,20 4 481,16 0 481,16 1 05,90 3 585,90 0 585,90 2 49,90 7 421,83 0 421,83
3 Jeroen Koster Zevenaar 2.478,26 0 40,00 2 588,72 0 588,72 0,00 0 0,00 2 27,00 3 620,70 0 620,70
4 Jos Beckers Echt 2.301,00 0 42,20 3 512,91 0 512,91 1 14,20 4 424,81 0 424,81 2 30,60 4 585,26 0 585,26
5 Oliver Brinkmann Gütersloh (D) 1.939,55 0 38,30 1 652,94 0 652,94 1 03,00 2 652,38 0 652,38 0,00 0 0,00
6 Alexey Reznichenko Ennigerloh (D) 1.409,81 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 2 16,00 1 738,67 0 738,67
7 Peter Bonne Brasschaat (B) 1.386,16 0 44,00 5 456,99 0.09 disq 0,00 0,00 0 0,00 2 44,90 5 459,87 0 459,87
8 Klaas van Belzen Vlissingen 1.132,17 0 48,50 5 341,25 0.19 disq 0,00 1 14,90 5 413,21 0.19 disq 0,00 2 48,30 6 433,67 0 433,67

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

M-MEN
50 m manikin carry 100 m manikin carry with fins 200 m obstacle race

M-4 M-2 M-1

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:17 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



ILSE wedstrijden Zaterdag 6 oktober 2007 Heythuysen
Limiet

nr/1000p

Pl. Naam Brigade totaal
1 Grzegorz Monczak Wroclaw (P) 2.546,98
2 Eric Dumas Echt 2.506,07
3 Jeroen Koster Zevenaar 2.478,26
4 Jos Beckers Echt 2.301,00
5 Oliver Brinkmann Gütersloh (D) 1.939,55
6 Alexey Reznichenko Ennigerloh (D) 1.409,81
7 Peter Bonne Brasschaat (B) 1.386,16
8 Klaas van Belzen Vlissingen 1.132,17

0,00
0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

M-MEN
1 01,74 0 53,75 2 09,29
1 12,13 0 57,11 2 22,87

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 22,80 2 547,31 0 547,31 0,00 0 0,00 2 47,10 3 600,51 0 600,51

0,00 0 0,00 1 02,20 1 768,24 0 768,24 2 39,40 1 670,77 0 670,77
1 27,10 3 477,77 0 477,77 1 07,00 2 654,20 0 654,20 2 45,50 2 614,64 0 614,64

0,00 0 0,00 1 09,30 4 604,07 0 604,07 2 47,30 4 598,76 0 598,76
0,00 0 0,00 1 07,90 3 634,23 0 634,23 0,00 0 0,00

1 16,10 1 671,14 0 671,14 1 03,30 5 740,98 0.32 disq 0,00 0,00 0 0,00
1 32,80 4 397,55 0 397,55 0,00 0 0,00 2 55,70 5 528,75 0 528,75
1 40,60 5 309,87 0 309,87 1 15,10 5 490,69 0.19 disq 0,00 3 15,80 6 388,63 0 388,63

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

M-5
100 m combined rescue medley 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

M-6M-3

Jurysecretaris : F.J.M. van de Winkel 7-11-2007 19:17 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)
0.00 disq alle Disqualification
0.01 disq alle Not completing the event in accordance with the event description or general rules.

A competitor or team may be disqualified if a competotor, team or handler is deemed to have competed unfairly. Examples of "competing unfairly" include:
* committing a doping or doping-related infraction
* impersonating another competotor
* attempting to defeat the ballot or draw for events or positions
* competing twice in the same individual event
* competing twice in the same event in different teams
* porposely interfering with a course to gain advantage
* jostling or obstructing another competitor handler so as to impede his progress
* receiving physical or material assistance (other than verbal or other direction)

0.03 disq alle Competitors may not be permitted to start in an event if they are late reporting to the marshalling area.
0.04 disq alle A competitor or team absent from the start of an event shal be disqualified except for the A- or B-final.

Activities that result in wilful damage to the venue sits, accommodation sites or the property of others
will result in disqualification of the inviduals involved from competition.

0.06 disq alle Abuse of officials may result in disqualification from the competition.
Using sticky, tacky or adhesive substances (liquid, solid or aerosol) on hands or feet, or on the manikin or rescue tube
to improve grip or push of the bottom of the pool.
Competitors may not take assistance from the pool bottom except where specifically allowed
(e.g. surfacing from under obstacle, surfacing the manikin).

0.09 disq alle All competitors who start before the starting signal has been given shall be disqualified.

Strafpunten

alledisq0.05

alledisq0.07

0.02 disq alle

alledisq0.08



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)Strafpunten
0.10 disq alle Passing over an obstacle without immediately returning over or under that obstacle and then passing under it.
0.11 disq alle Failure to surface after the dive entry or after a turn.
0.12 disq alle Failure to surface after each obstacle.
0.13 disq alle Failure to touch the wall during the turn.
0.14 disq alle Failure to touch the finish edge.
0.15 disq alle Not surfacing before diving to the manikin.
0.16 disq alle Taking assistance from any pool fitting when surfacing with the manikin - not including the bottom of the pool.
0.17 disq alle Not having the manikin in the correct carrying position before the top of the manikin's head passes the 5m-line.

Using an incorrect carrying technique (as described in 4.3 Manikins).
* pushing, instead of carrying, the manikin, * carrying the manikin by throat, or on the mouth or nose.
* carrying the manikin by throat, or on the mouth or nose.

0.19 disq alle Not maintaining the manikin's mouth and nose above the surface ( 4.3 Manikins)
0.20 disq alle Releasing the manikin before the finish edge has been touched.
0.21 disq alle Surfacing after turning and before lifting the manikin.
0.22 disq alle Breating after the feet leave the turning edge and before surfacing with the manikin.
0.23 disq alle Not having the manikin in the correct carrying position before the top of the manikin's head passes the 10m-line.
0.24 disq alle Taking assistance from any pool fitting when fixing the rescue tube around the manikin.
0.25 disq alle Not towing the rescue tube with the line fully extended or with the loop of the rescue tube on or across one shoulder.
0.26 disq alle Manikin handler positioning the manikin incorrecty or making contact with the manikin after the competitor has touched the turning edge.
0.27 disq alle At 50m/150m, not touching the pool edge before touching manikin, or rescue tube to secure manikin.
0.28 disq alle The handler not releasing the manikin immediateley after the competitor has touched the turn edge.
0.29 disq alle The handler pushing the manikin towards the competitor or the finish edge.
0.30 disq alle Manikin handler enters the water.
0.31 disq alle Incorrect securing of the rescue tube around the manikin (i.e., not around body and under both arms).
0.32 disq alle Not securing the rescue tube around the manikin before the 5m-line (judged at the top of the manikin's head).
0.33 disq alle Pushing or carrying, instead of towing, the manikin.
0.34 disq alle Not towing the manikin with the line of the rescue tube fully extended.
0.35 disq alle Touching the finish edge without the rescue tube and manikin in place.
0.36 disq alle Releasing one of the manikin before touching the turn edge or finish wall.

alledisq0.18



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)Strafpunten
1.01 disq A1-B1-M1 Valse start
1.02 disq A1-B1-M1 Indien de deelnemer over de hindernis zwemt en niet onmiddellijk terugkeert onder of over de hindernis, gevolgd door onder de hindernis te duiken
1.03 disq A1-B1-M1 Niet boven komen voor de eertste hindernis na de startsprong
1.04 disq A1-B1-M1 Niet boven komen na elke hindernis, na elk keerpunt of tussen twee hindernissen
1.05 disq A1-B1-M1 Geen contact met de wand, met enig lichaamsdeel, bij het nemen van het keerpunt
1.06 disq A1-B1-M1 Nalaten de wand duidelijk zichtbaar aan te tikken bij het aankomen
2.01 disq A2-B2-M2 Valse start
2.02 disq A2-B2-M2 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
2.03 disq A2-B2-M2 Het hoofd van de pop moet boven zijn voor de 10 m-lijn
2.04 disq A2-B2-M2 Het onreglementair vervoeren van de pop zoals voorgeschreven in de algemene bepalingen aangaande vervoeren
2.05 disq A2-B2-M2 Geen contact met de wand, met enig lichaamsdeel, bij het nemen van het keerpunt (in een 25 m bad)
2.06 disq A2-B2-M2 De pop loslaten voor het aantikken van de wand bij de finish
2.07 disq A2-B2-M2 De neus en mond van de pop niet steeds boven water gehouden
2.08 disq A2-B2-M2 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren
3.01 disq A3-B3-M3 Valse start
3.02 disq A3-B3-M3 Indien de deelnemer ademt nadat de voet of het laatste lichaamsdeel de muur aan het keerpunt verlaten heeft voor onder te duiken
3.03 disq A3-B3-M3 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
3.04 disq A3-B3-M3 Het hoofd van de pop moet boven zijn voor de 5 m-lijn
3.05 disq A3-B3-M3 Het onreglementair vervoeren van de pop zoals omgeschreven
3.06 disq A3-B3-M3 Geen contact met de wand, met enig lichaamsdeel, bij het nemen van het keerpunt (in een 25 m bad)
3.07 disq A3-B3-M3 De pop loslaten voor het aantikken van de wand bij de finish
3.08 disq A3-B3-M3 Neus en mond van de pop niet steeds boven water gehouden
3.09 disq A3-B3-M3 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren
3.10 disq A3-B3-M3 Indien de deelnemer boven water komt na het keerpunt, tijdens het onder water zwemmen 
4.01 disq A4-B4-M4 Valse start
4.02 disq A4-B4-M4 Indien de deelnemer niet naar de oppervlakte komt alvorens naar de pop te duiken
4.03 disq A4-B4-M4 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
4.04 disq A4-B4-M4 Het hoofd van de pop is niet boven water voor de 5 m-lijn
4.05 disq A4-B4-M4 Het onreglementair vervoeren van de pop zoals voorgeschreven (neus en mond onder foutieve greep)
4.06 disq A4-B4-M4 De pop loslaten voor het aantikken van de wand bij de finish
4.07 disq A4-B4-M4 Neus en mond van de pop niet steeds boven water gehouden
4.08 disq A4-B4-M4 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren



Onderdeel Omschrijving (zie ook Wedstrijdreglement 2007 versie 1 dd 01 maart 2007)Strafpunten
5.01 disq A5-B5-M5 Valse start
5.02 disq A5-B5-M5 De helper houdt de pop niet vast met de handen, of niet verticaal of niet met het aangezicht naar de muur
5.03 disq A5-B5-M5 Riem niet om één of dwars over de schouders bij de start
5.04 disq A5-B5-M5 Riem in de hand tijdens het zwemmen
5.05 disq A5-B5-M5 Fout bevestigen van de tube om de pop (niet onder de armen en rond de pop)
5.06 disq A5-B5-M5 De tube niet om de pop doen voor het hoofd van de pop de 5 m-lijn bereikt
5.07 disq A5-B5-M5 De pop duwen in plaats van slepen
5.08 disq A5-B5-M5 Geen contact, met enig lichaamsdeel met de muur bij het keerpunt
5.09 disq A5-B5-M5 De riem van de torpedoboei niet om de schouder bij de finish
5.10 disq A5-B5-M5 Neus en mond van de pop niet boven het wateroppervlak houden bij het vervoeren met de gordel
5.11 disq A5-B5-M5 Bij de finish de wand aantikken als de tube niet om de pop is bevestigd
5.12 disq A5-B5-M5 De pop aangeraakt met enig lichaamsdeel of met de reddingstube bij het 50 m keerpunt alvorens de muur aan te tikken
5.13 disq A5-B5-M5 Zwemmen met de lijn van de torpedoboei die niet volledig strak achter de deelnemer is (zowel de eerste als de tweede 50 m)
5.14 disq A5-B5-M5 De teamgenoot laat de pop niet los na het aantikken of helpt de deelnemer met het bevestigen van de torpedoboei om de pop
6.01 disq A6-B6-M6 Valse start
6.02 disq A6-B6-M6 De helper houdt de pop niet vast met de handen, of niet verticaal of niet met het aangezicht naar de muur
6.03 disq A6-B6-M6 Hulp zoeken (voordeel halen) bij enige zwembaduitrusting bij het opduiken van de pop. Bijvoorbeeld wedstrijdlijnen, trappen, enz
6.04 disq A6-B6-M6 Riem niet om één of dwars over de schouders na het omdoen
6.05 disq A6-B6-M6 Riem in de hand tijdens het zwemmen
6.06 disq A6-B6-M6 Hoofd van de pop boven water brengen na de 5 m-lijn
6.07 disq A6-B6-M6 Een slechte techniek bij het vervoeren van de pop, zie algemene regels vervoeren van een pop
6.08 disq A6-B6-M6 De eerste pop loslaten voor het aantikken van de muur bij het keerpunt
6.09 disq A6-B6-M6 De torpedoboei niet correct om de pop doen voor het hoofd van de pop de 5 m-lijn bereikt
6.10 disq A6-B6-M6 De pop duwen in plaats van slepen
6.11 disq A6-B6-M6 Geen contact, met enig lichaamsdeel met de muur bij het keerpunt
6.12 disq A6-B6-M6 De riem van de torpedoboei niet om de schouder bij de finish
6.13 disq A6-B6-M6 Neus en mond van de pop niet boven het wateroppervlak houden bij het vervoeren met de gordel
6.14 disq A6-B6-M6 Bij de finish de wand aantikken als de pop niet in de gordel is
6.15 disq A6-B6-M6 De pop aangeraakt met enig lichaamsdeel of met de torpedoboei bij het 150 m keerpunt alvorens de wand aan te tikken
6.16 disq A6-B6-M6 Zwemmen met de lijn van de reddingstube die niet volledig strak achter de deelnemer is
6.17 disq A6-B6-M6 De teamgenoot laat de pop niet los na het aantikken of helpt de deelnemer met het bevestigen van de torpedoboei om de pop
6.18 disq A6-B6-M6 De pop bij de keel, neus of mond vervoeren
9.99 dnf alle Competitor did not finished.


